
10

KE2A115 FⅡ ベージュ 600×900×15mm ¥1,650 ¥1,8154986441021216
KE2A120 FⅡ ベージュ 600×900×20mm ¥2,050 ¥2,2554986441021223
KE2A125 FⅡ ベージュ 600×900×25mm ¥2,400 ¥2,6404986441021230
KE2A130 FⅡ ベージュ 600×900×30mm ¥2,770 ¥3,0474986441021247
KE2A150 FⅡ ベージュ 600×900×50mm ¥4,500 ¥4,9504986441021254
KE2A215 FⅡ ベージュ 450×600×15mm ¥ 900 ¥ 9904986441021278
KE2A220 FⅡ ベージュ 450×600×20mm ¥1,200 ¥1,3204986441021285
KE2A225 FⅡ ベージュ 450×600×25mm ¥1,450 ¥1,5954986441021292
KE2A230 FⅡ ベージュ 450×600×30mm ¥1,550 ¥1,7054986441021308
KE2A250 FⅡ ベージュ 450×600×50mm ¥2,500 ¥2,7504986441021315
KE2A200 FⅢ ベージュ 450×600×100mm ¥5,100 ¥5,6104986441021261

品  番 規　格 JAN 税抜価格 税込価格

発泡立方体100mm角10入 4986441406068 ¥1,700 ¥1,87040-0606
品  番 品　名 JAN 税抜価格 税込価格

品  番

40-0610
40-0613
40-0615
40-0617
40-0619
40-0621
40-0623
40-0625
40-0627
40-0628
40-0632
40-0633
70-1570
70-1580
70-1590
70-1600
70-1610

規　格

100入 

φ10mm 100入 
φ20mm 100入 
φ30mm
φ40mm 20入 
φ50mm 10入 
φ60mm 10入 
φ70mm 10入 
φ80mm 10入 
φ90mm 10入 
φ100mm 10入 
φ150mm 10入 
φ200mm 1個 
φ20mm 10入 
φ30mm 5入 
φ40mm 3入 
φ50mm 2入 
φ60mm 2入 

JAN
4986441406105
4986441406136
4986441406150
4986441406174
4986441406198
4986441406211
4986441406235
4986441406259
4986441406273
4986441406280
4986441406327
4986441406334
4986441701576
4986441701583
4986441701590
4986441701606
4986441701613

税抜価格

¥ 2,200
¥ 2,900
¥ 4,400
¥ 1,300
¥ 800
¥ 1,000
¥ 1,400
¥ 1,900
¥ 2,300
¥ 2,900
¥10,200
¥ 1,900
¥ 300
¥ 220
¥ 200
¥ 160
¥ 200

税込価格

¥ 2,420
¥ 3,190
¥ 4,840
¥ 1,430
¥ 880
¥ 1,100
¥ 1,540
¥ 2,090
¥ 2,530
¥ 3,190
¥11,200
¥ 2,090
¥ 330
¥ 242
¥ 220
¥ 176
¥ 220

40-0640 4986441406402
40-0641 4986441406419
40-0642 4986441406426
40-0643 4986441406433
40-0644 4986441406440
40-0645 4986441406457
70-1630 4986441701637

S 30×40mm  20入
M 40×50mm  20入
L 45×60mm  10入
4inch 75×105mm  10入
6inch 100×150mm  10入
9inch 150×230mm  1個
M 40×50mm  2入
L 40×60mm  2入

¥1,500
¥1,800
¥1,100
¥3,000
¥6,600
¥2,200
¥ 200
¥ 220

¥1,650
¥1,980
¥1,210
¥3,300
¥7,260
¥2,420
¥ 220
¥ 24270-1640 4986441701644

品  番 規　格 JAN 税抜価格 税込価格
40-0634 4986441406341
40-0635 4986441406358
40-0637 4986441406372
40-0638 4986441406389
40-0639 4986441406396
70-1620 4986441701620

¥ 6,600
¥ 1,800
¥ 8,000
¥14,400
¥31,700
¥ 660

¥ 7,260
¥ 1,980
¥ 8,800
¥15,840
¥34,870
¥ 726

品  番

φ100mm  2個1組×10 
φ150mm  2個1組×1 
φ300mm  2個1組×1 
φ450mm  2個1組×1 
φ600mm  2個1組×1 
φ100mm  2入 

規　格 JAN 税抜価格 税込価格

40-0601 4986441406013
40-0602 4986441406020
40-0603 4986441406037
40-0604 4986441406044
40-0605

¥ 290
¥ 520
¥ 810
¥1,270
¥2,300

¥ 319
¥ 572
¥ 891
¥1,397
¥2,5304986441406051

品  番

450 × 450 × 10mm
450 × 450 × 20mm
450 × 450 × 30mm
450 × 450 × 50mm
450 × 450 × 100mm

規　格 JAN 税抜価格 税込価格

目が細かい硬質発泡体
で、模型や建築材などに
使われます。
カッターで切断できます。 
厚いものを切断する際は
本カタログ P20掲載の
“スチロールカッター”が
便利です。

模型材料、ＤＩＹの材料として色々な用途に使えます。 また、運動会
文化祭、 学芸会、 卒業制作にもご利用いただいています。　

発泡スチロール立方体 100mm角

模型材料、ＤＩＹの
材料のほかに
クリスマスや正月
のお飾りの材料
など、様々な用途
で使用できます。

＊取り寄せ商品

＊取り寄せ商品

＊取り寄せ商品

＊取り寄せ商品
＊取り寄せ商品

＊取り寄せ商品

発泡スチロール球（中が詰まっているスチロール球）

玉子型の発泡スチロール
球体です。最小のＳサイズ
がウズラの卵ほど、最大
９インチがダチョウの卵
くらいの大きさです。
ハロウィンの
イースタエッグの材料に
どうぞ。

発泡スチロールの
半球体です。
合わせて球体にしたり
半球ドーム状で使用したり
空洞に紙吹雪を入れ
くす球に使ったりと
様々な用途で
ご使用できます。

発泡スチロール玉子発泡スチロール半球(中が空洞のスチロール球）2個1組

スタイロフォーム FⅡ ・ FⅢ ベージュ カネライト 細目

模型材料［発泡スチロール・スタイロフォーム］

発泡スチロール板

＊取り寄せ商品は、ご注文後に若干のお時間をいただいております。

3D
ジ
オ
ラ
マ
人
形

発
泡
材
料

ジ
オ
ラ
マ
材
料

シ
ル
エ
ッ
ト
人
形

そ
の
他
材
料

筆

棒
材
・
板
材

液
体
材
料


