

模型材料 [発泡スチロール・スタイロフォーム]

発泡スチロール半球(中が空洞のスチロール球) 2個1組

発泡スチロールの半球体です。合わせて球体にしたり半球ドーム状で使用したり空洞に紙吹雪を入れくす球に使ったりと様々な用途でご使用できます。

*取り寄せ商品

品番	規格	JAN	税抜価格	税込価格
40-0634	φ100mm 2個1組×10	4986441406341	¥ 6,600	¥ 7,260
40-0635	φ150mm 2個1組×1	4986441406358	¥ 1,800	¥ 1,980
40-0637	φ300mm 2個1組×1	4986441406372	¥ 8,000	¥ 8,800
40-0638	φ450mm 2個1組×1	4986441406389	¥ 14,400	¥ 15,840
40-0639	φ600mm 2個1組×1	4986441406396	¥ 31,700	¥ 34,870
70-1620	φ100mm 2入	4986441701620	¥ 660	¥ 726



発泡スチロール玉子

玉子型の発泡スチロール球体です。最小のSサイズがウズラの卵ほど、最大9インチがダチョウの卵くらいの大きさです。ハロウインのイースターエッグの材料にどうぞ。

*取り寄せ商品



品番	規格	JAN	税抜価格	税込価格
40-0640	S 30×40mm 20入	4986441406402	¥ 1,500	¥ 1,650
40-0641	M 40×50mm 20入	4986441406419	¥ 1,800	¥ 1,980
40-0642	L 45×60mm 10入	4986441406426	¥ 1,100	¥ 1,210
40-0643	4inch 75×105mm 10入	4986441406433	¥ 3,000	¥ 3,300
40-0644	6inch 100×150mm 10入	4986441406440	¥ 6,600	¥ 7,260
40-0645	9inch 150×230mm 1個	4986441406457	¥ 2,200	¥ 2,420
70-1630	M 40×50mm 2入	4986441701637	¥ 200	¥ 220
70-1640	L 40×60mm 2入	4986441701644	¥ 220	¥ 242

発泡スチロール板



*取り寄せ商品

品番	規格	JAN	税抜価格	税込価格
40-0601	450×450×10mm	4986441406013	¥ 290	¥ 319
40-0602	450×450×20mm	4986441406020	¥ 520	¥ 572
40-0603	450×450×30mm	4986441406037	¥ 810	¥ 891
40-0604	450×450×50mm	4986441406044	¥ 1,270	¥ 1,397
40-0605	450×450×100mm	4986441406051	¥ 2,300	¥ 2,530

発泡スチロール球(中が詰まっているスチロール球)

模型材料、DIYの材料のほかにクリスマスや正月のお飾りの材料など、様々な用途で使用できます。



*取り寄せ商品

品番	規格	JAN	税抜価格	税込価格
40-0610	φ10mm 100入	4986441406105	¥ 2,200	¥ 2,420
40-0613	φ20mm 100入	4986441406136	¥ 2,900	¥ 3,190
40-0615	φ30mm 100入	4986441406150	¥ 4,400	¥ 4,840
40-0617	φ40mm 20入	4986441406174	¥ 1,300	¥ 1,430
40-0619	φ50mm 10入	4986441406198	¥ 800	¥ 880
40-0621	φ60mm 10入	4986441406211	¥ 1,000	¥ 1,100
40-0623	φ70mm 10入	4986441406235	¥ 1,400	¥ 1,540
40-0625	φ80mm 10入	4986441406259	¥ 1,900	¥ 2,090
40-0627	φ90mm 10入	4986441406273	¥ 2,300	¥ 2,530
40-0628	φ100mm 10入	4986441406280	¥ 2,900	¥ 3,190
40-0632	φ150mm 10入	4986441406327	¥ 10,200	¥ 11,200
40-0633	φ200mm 1個	4986441406334	¥ 1,900	¥ 2,090
70-1570	φ20mm 10入	4986441701576	¥ 300	¥ 330
70-1580	φ30mm 5入	4986441701583	¥ 220	¥ 242
70-1590	φ40mm 3入	4986441701590	¥ 200	¥ 220
70-1600	φ50mm 2入	4986441701606	¥ 160	¥ 176
70-1610	φ60mm 2入	4986441701613	¥ 200	¥ 220

発泡スチロール立方体 100mm角

模型材料、DIYの材料として色々な用途に使えます。また、運動会文化祭、学芸会、卒業制作にもご利用いただいています。



*取り寄せ商品

品番	品名	JAN	税抜価格	税込価格
40-0606	発泡立方体 100mm角 10入	4986441406068	¥ 1,700	¥ 1,870

スタイロフォーム FII・FIII ベージュ カネライト 細目

目が細かい硬質発泡体で、模型や建築材などに使われます。

カッターで切断できます。厚いものを切斷する際は本カタログ P20掲載の“スチロールカッター”が便利です。



*取り寄せ商品

品番	規格	JAN	税抜価格	税込価格
KE2A115	FII ベージュ 600×900×15mm	4986441021216	¥ 1,650	¥ 1,815
KE2A120	FII ベージュ 600×900×20mm	4986441021223	¥ 2,050	¥ 2,255
KE2A125	FII ベージュ 600×900×25mm	4986441021230	¥ 2,400	¥ 2,640
KE2A130	FII ベージュ 600×900×30mm	4986441021247	¥ 2,770	¥ 3,047
KE2A150	FII ベージュ 600×900×50mm	4986441021254	¥ 4,500	¥ 4,950
KE2A215	FII ベージュ 450×600×15mm	4986441021278	¥ 900	¥ 990
KE2A220	FII ベージュ 450×600×20mm	4986441021285	¥ 1,200	¥ 1,320
KE2A225	FII ベージュ 450×600×25mm	4986441021292	¥ 1,450	¥ 1,595
KE2A230	FII ベージュ 450×600×30mm	4986441021308	¥ 1,550	¥ 1,705
KE2A250	FII ベージュ 450×600×50mm	4986441021315	¥ 2,500	¥ 2,750
KE2A200	FIII ベージュ 450×600×100mm	4986441021261	¥ 5,100	¥ 5,610